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Burdur İli, Bucak İlçesi, Keçili Köyü, Köyaltı Mevkii’nde, Antalya Kültür Varlıklarını 

Koruma Bölge Kurulunun 01.09.2016 tarih ve 5292 sayılı kararı ile tescil edilen III. Derece 

Arkeolojik Sit Alanında yer alan, özel mülkiyete ait 113 ada 30, 31 ve 32 nolu parsellerde 

Tenistan Yenilenebilir Enerji A.Ş. tarafından güneş enerji santrali kurulması amacıyla Burdur 

Müze Müdürlüğü uzmanlarınca yapılan sondaj kazısının Kurul gündeminde 

değerlendirilmesine ilişkin Burdur Valiliği İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünün 07.03.2017 

tarih ve 557 sayılı yazısı okundu, ekleri ve dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda; 

Burdur İli, Bucak İlçesi, Keçili Köyü, Köyaltı Mevkii’nde yer alan Kurulumuzun 

01.09.2016 tarih ve 5292 sayılı kararıyla I. ve III. Derece Arkeolojik Sit Alanı olarak tescil 

edilen antik yerleşim alanının III. Derece Arkeolojik Sit Alanı kısmında kalan özel mülkiyete 

ait 113 ada 30, 31 ve 32 nolu parsellerde, Kurulumuzun 21.11.2016 tarih ve 5551 sayılı kararı 

ile belirlenen “Geçiş Dönemi Koruma Esasları ve Kullanma Şartları” doğrultusunda Burdur 

Müze Müdürlüğü uzmanlarınca yapılan sondaj kazısı sonucu hazırlanan uzman raporunda; 

113 ada 32 parsel üzerinde yapılan kazı çalışmasında 4 no’lu sondajda zeytinyağı 

işliğine ait yapı kalıntısı ve pres altlığı ile bir küpün ortaya çıkarıldığı, diğer sondaj 

çukurlarında ise bir sondajın yüzey seviyesindeki akıntı seramik parçaları dışında 2863 sayılı 

yasa kapsamında herhangi bir kültür varlığına rastlanmadığı,  işlik yapısının bulunduğu alanın 

I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırlarına dahil edilmesi gerektiği ve söz konusu alan dışında 

kalan III. Derece Arkeolojik Sit Alanının kültür varlığına rastlanmayan kısmında güneş 

enerjisi santrali kurulmasında sakınca olmadığının belirtildiğine,  

 Diğer yandan, Kurulumuza sunulan bilgi ve belgelerden, Kurulumuzun 01.09.2016 

tarih ve 5292 sayılı kararı ile tescil edilen I. ve III. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırlarının 

gösterildiği karar eki 1/5000 ölçekli kadastral paftasında kullanılan kadastral altlığın güncel 

altlıklardan farklılık göstermesi nedeniyle sit sınırı dışında bırakılan bazı parsellerin sit 

sınırları içerisinde kaldığının anlaşıldığına, 

 Tüm bu hususlar doğrultusunda konu değerlendirildiğinde;  

 Kurulumuzun 01.09.2016 tarih ve 5292 sayılı kararı ile tescil edilen Arkeolojik Sit 

Alanının III. Derece Arkeolojik Sit Alanı kısmında yapılan sondaj kazısında ortaya çıkarılan 

zeytinyağı işliğinin bulunduğu alanın I. Derece Arkeolojik Sit Alanı sınırlarına dahil edilerek 

ve güncel kadastral altlıklar kullanılarak yeniden düzenlendiği I. ve III. Derece Arkeolojik Sit 

Alanı sınırlarının gösterildiği kararımız eki 1/5000 ölçekli kadastral paftasının uygun 

bulunduğuna (olumlu), 

 Sit alanı içerisinde Koruma Yüksek Kurulunun Arkeolojik Sitlere ilişkin ilke kararı 

koşullarının geçerli olduğuna,  

III. Derece Arkeolojik Sit Alanında Kurulumuzun 21.11.2016 tarih ve 5551 sayılı 

kararı ile belirlenen Geçiş Dönemi Koruma Esasları ve Kullanma Şartlarının geçerli 

olduğuna,  tüm sit alanında can ve mal güvenliğinin sağlanması amacıyla Sit Alanı içerisinde 

gerekli güvenlik önlemlerinin ilgili kurumlarca alınmasına,  

../. 
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Geçiş Dönemi Koruma Esasları ve Kullanım Şartları hükümleri doğrultusunda III. 

Derece Arkeolojik Sit Alanında, 113 ada 30, 31 ve 32 nolu parsellerde yapılması istenilen 

Güneş Enerji Santrali talebine ilişkin, arkeolojik alana minimum müdahalenin yapılacağı, sit 

alanı sınırları ile birlikte hazırlanacak yerleşim planı, öneri projeler ve teknik raporların ilgili 

kurum görüşleriyle birlikte Kurulumuza iletilmesine karar verildi. 
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